SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 21 /TB - BVMV                Mèo Vạc, ngày 28 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm hàng hóa năm 2023

Của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Căn cứ luật đấu thầu  số 43/2013/QH13 của Quốc hội

 Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ – CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của chính

phủ qui định chi tiết một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước  để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp,

đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ giấy đề nghị sửa chữa xe ô tô của Phòng tổ chức hành chính Bệnh

viện đa khoa huyện Mèo Vạc.

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo vạc thực hiện công khai thông tin về  nhu cầu

mua sắm trang phục chuyên môn, bệnh nhân (Danh mục theo phụ lục số 01 đính

kèm công văn này)

Yêu cầu hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của đơn vị báo giá.

2. Thư chào giá: Theo phụ lục 2

3. Địa chỉ tiếp nhận báo giá : Báo giá và thông tin hàng hóa gửi được ký, đóng

dấu hợp pháp và gửi qua đường công văn về địa chỉ : Bệnh viện đa khoa

huyện Mèo Vạc địa chỉ tại thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang.

Báo giá được gửi tới trước 08h ngày 07 tháng 7 năm 2023.

4. Thông tin cần giải đáp xin gọi về số điện thoại : 02193871113

Nơi nhận:

  - BGĐ bệnh viện;

  - Đăng website bệnh viện;

  - Lưu : VT, hồ sơ mời thầu KT.

  GIÁM ĐỐC

                    Hoàng Hoa Màn

PHỤ LỤC  01

(Danh mục hàng hóa kèm theo Thông báo số 21 /TB -  BVMV ngày  28/6/2023 của Bệnh

viện đa khoa huyện Mèo Vạc)

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Cao su càng a trên Quả 4

2 Cao su ốp cân bằng trước Quả 2

3 Ốp cao su cân bằng sau Quả 2

4 Rotuyn lái ngoài Quả 2

5 Rotuyn đứng trên sau Quả 2

6 Giảm sóc sau Quả 2

7 Rotuyn cân bằng sau Quả 2

8 Thanh giằng có rotuyn Quả 2

9 Rotuyn đứng dưới Quả 2

10 Rotuyn cân bằng trước Quả 2

11 Két nước Cái 1

12 Li tâm Cái 1

13 Thước lái Cái 1

14 Dầu máy Lít 4

15 Cốc lọc Cái 1

16 Bi may ơ trước Vòng 4

17 Cao su càng a dưới Quả 4

18 Cao su giằng cầu sau Cái 2

19 Củ đề Cái 1

PHỤ LỤC 02

( Kèm theo thông báo số 21 /TB – BVMV ngày 28 tháng 6 năm 2023)

I. Thông tin nhà thầu :……

Địa chỉ :

Mã số thuế

Tên tài khoản

Số Tài khoản

Điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi : bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc tỉnh Hà Giang

Số

TT
Tên hàng hóa

Đơn

vị

tính

Quy

cách

Số

lượng

Đơn giá

(đã có

VAT)

Thành tiền

1

2

3

4

5

II. Điều khoản thương mại khi bán hàng:

                                                                              Đại diện bên chào giá

                                                                                 ( ký, ghi rõ họ tên

                                                                                                        đóng dấu )

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T09:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Hoa Màn<hhman.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T09:50:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T09:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T09:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC ký số bản sao văn bản điện tử!